
INFORMAZIONI E PRENOTAZIONI 
PER RITIRO 

INGOMBRANTI E R.A.E.E. 
(Rifiuti da Apparecchiature 
Elettriche ed Elettroniche)

800-777171

L’esposizione dei rifiuti, deve avvenire entro le ore 6:00 del giorno di raccolta compresi i giorni festivi infrasettimanali quando il servizio è previsto.

Servizio 
su attivazione 

ESCLUSIVO per 
utenze specifiche:

pannolini, pannoloni
e traversine

Tessili
sanitari

passaggio:

frequenza:

Vetro

passaggio:

frequenza:

Metalli
(alluminio e acciaio)

passaggio:

frequenza:

Plastica

passaggio:

frequenza:

Carta

passaggio:

frequenza:

Cartone
Commerciale

passaggio:

frequenza:

passaggio:
in base al calendario

Servizio
su attivazione

Sfalci verdiIndifferenziato
non domestico

passaggio:

frequenza:

Indifferenziato

passaggio:

frequenza:

Organico

passaggio:

frequenza:

La bordatura nera 
indica la raccolta 
del rifiuto ANCHE 
nelle case sparse 

e cascine

passaggio:
in base al calendario

frequenza:

Case sparseMetalli
Commerciali

passaggio:

frequenza:

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno

COVEVAR CONSORZIO OBBLIGATORIO COMUNI DEL VERCELLESE E DELLA VALSESIA PER LA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI
Via G. Carducci, 4 - 13100 Vercelli - 0161 64.93.26 - info@covevar.it - www.covevar.it
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1 GI

2 VE

3 SA
 

4 DO  

5 LU

6 MA

7 ME

8 GI

9 VE

10 SA
 

11 DO

12 LU

13 MA

14 ME

15 GI

16 VE

17 SA
 

18 DO

19 LU

20 MA

21 ME

22 GI

23 VE

24 SA
 

25 DO

26 LU

27 MA

28 ME

29 GI

30 VE

31 SA
 

1 DO

2 LU

3 MA

4 ME

5 GI

6 VE

7 SA
 

8 DO

9 LU

10 MA

11 ME

12 GI

13 VE

14 SA
 

15 DO

16 LU

17 MA

18 ME

19 GI

20 VE

21 SA
 

22 DO

23 LU

24 MA

25 ME

26 GI

27 VE

28 SA
 

29 DO

30 LU

31 MA

1 VE

2 SA
 

3 DO

4 LU

5 MA

6 ME

7 GI

8 VE

9 SA
 

10 DO

11 LU

12 MA

13 ME

14 GI

15 VE

16 SA
 

17 DO

18 LU

19 MA

20 ME

21 GI

22 VE

23 SA
 

24 DO

25 LU

26 MA

27 ME

28 GI

29 VE

30 SA  

31 DO

1 ME

2 GI

3 VE

4 SA
 

5 DO

6 LU

7 MA

8 ME

9 GI

10 VE

11 SA
 

12 DO

13 LU

14 MA

15 ME

16 GI

17 VE

18 SA
 

19 DO

20 LU

21 MA

22 ME

23 GI

24 VE

25 SA
 

26 DO

27 LU

28 MA

29 ME

30 GI

1 LU

2 MA

3 ME

4 GI

5 VE

6 SA
 

7 DO

8 LU

9 MA

10 ME

11 GI

12 VE

13 SA  

14 DO

15 LU

16 MA

17 ME

18 GI

19 VE

20 SA
 

21 DO

22 LU

23 MA

24 ME

25 GI

26 VE

27 SA
 

28 DO

29 LU

30 MA

1 DO

2 LU

3 MA

4 ME

5 GI

6 VE

7 SA
 

8 DO

9 LU

10 MA

11 ME

12 GI

13 VE

14 SA
 

15 DO

16 LU

17 MA

18 ME

19 GI

20 VE

21 SA
 

22 DO

23 LU

24 MA

25 ME

26 GI

27 VE

28 SA
 

COMUNI DI CASANOVA ELVO | COLLOBIANO | OLDENICO | QUINTO VERCELLESE

LUN e GIO

2 volte a settimana ogni 14 giorni 1 volta a settimana 1 volta a settimana ogni 14 giorni ogni 28 giorni ogni 14 giorni ogni 14 giorni ogni 14 giorni ogni 7 giorni ogni 28 giorni

SAB SAB SAB VEN GIO GIO VEN GIO SAB



INFORMAZIONI E PRENOTAZIONI 
PER RITIRO 

INGOMBRANTI E R.A.E.E. 
(Rifiuti da Apparecchiature 
Elettriche ed Elettroniche)

800-777171

L’esposizione dei rifiuti, deve avvenire entro le ore 6:00 del giorno di raccolta compresi i giorni festivi infrasettimanali quando il servizio è previsto.

Servizio 
su attivazione 

ESCLUSIVO per 
utenze specifiche:

pannolini, pannoloni
e traversine

Tessili
sanitari

passaggio:

frequenza:

Vetro

passaggio:

frequenza:

Metalli
(alluminio e acciaio)

passaggio:

frequenza:

Plastica

passaggio:

frequenza:

Carta

passaggio:

frequenza:

Cartone
Commerciale

passaggio:

frequenza:

passaggio:
in base al calendario

Servizio
su attivazione

Sfalci verdiIndifferenziato
non domestico

passaggio:

frequenza:

Indifferenziato

passaggio:

frequenza:

Organico

passaggio:

frequenza:

La bordatura nera 
indica la raccolta 
del rifiuto ANCHE 
nelle case sparse 

e cascine

passaggio:
in base al calendario

frequenza:

Case sparseMetalli
Commerciali

passaggio:

frequenza:

COVEVAR CONSORZIO OBBLIGATORIO COMUNI DEL VERCELLESE E DELLA VALSESIA PER LA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI
Via G. Carducci, 4 - 13100 Vercelli - 0161 64.93.26 - info@covevar.it - www.covevar.it

Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre
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1 ME

2 GI

3 VE

4 SA
 

5 DO

6 LU

7 MA

8 ME

9 GI

10 VE

11 SA
 

12 DO

13 LU

14 MA

15 ME

16 GI

17 VE

18 SA
 

19 DO

20 LU

21 MA

22 ME

23 GI

24 VE

25 SA
 

26 DO

27 LU

28 MA

29 ME

30 GI

31 VE

1 GI

2 VE

3 SA
 

4 DO

5 LU

6 MA

7 ME

8 GI

9 VE

10 SA
 

11 DO

12 LU

13 MA

14 ME

15 GI

16 VE

17 SA
 

18 DO

19 LU

20 MA

21 ME

22 GI

23 VE

24 SA
 

25 DO

26 LU

27 MA

28 ME

29 GI

30 VE

31 SA  

1 SA
 

2 DO

3 LU

4 MA

5 ME

6 GI

7 VE

8 SA
 

9 DO

10 LU

11 MA

12 ME

13 GI

14 VE

15 SA
 

16 DO

17 LU

18 MA

19 ME

20 GI

21 VE

22 SA  

23 DO

24 LU

25 MA

26 ME

27 GI

28 VE

29 SA
 

30 DO

31 LU

1 MA

2 ME

3 GI

4 VE

5 SA
 

6 DO

7 LU

8 MA

9 ME

10 GI

11 VE

12 SA
 

13 DO

14 LU

15 MA

16 ME

17 GI

18 VE

19 SA
 

20 DO

21 LU

22 MA

23 ME

24 GI

25 VE

26 SA
 

27 DO

28 LU

29 MA

30 ME

1 DO

2 LU
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4 ME

5 GI

6 VE

7 SA
 

8 DO
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10 MA

11 ME

12 GI

13 VE

14 SA  

15 DO

16 LU

17 MA

18 ME

19 GI

20 VE

21 SA
 

22 DO

23 LU

24 MA

25 ME

26 GI

27 VE

28 SA

29 DO

30 LU

1 MA

2 ME

3 GI

4 VE

5 SA
 

6 DO

7 LU

8 MA

9 ME

10 GI

11 VE

12 SA
 

13 DO

14 LU

15 MA

16 ME

17 GI

18 VE

19 SA
 

20 DO

21 LU

22 MA

23 ME

24 GI

25 VE

26 SA
 

27 DO

28 LU

29 MA

30 ME

31 GI

COMUNI DI CASANOVA ELVO | COLLOBIANO | OLDENICO | QUINTO VERCELLESE

LUN e GIO

2 volte a settimana ogni 14 giorni 1 volta a settimana 1 volta a settimana ogni 14 giorni ogni 28 giorni ogni 14 giorni ogni 14 giorni ogni 14 giorni ogni 7 giorni ogni 28 giorni

SAB SAB SAB VEN MER MER VEN GIO SAB


